Copa Autonémica Primera Division

Castellon, 13 - 14/4/2024

Prueba 15 Masc., 50m Libre Abs.

13/04/2024 - 16:30 Resultados

Récord Comunidad Valenciana 21.91 LORENTE GINESTA, EDUARD SABADELL 18/12/2005
Clasificacion AN Tiempo Puntos

ok wbdpE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

VEA ROYO, Marc
ROCAMONDE GALINDO, Mario
GUILLEN ALVAREZ, Sergio
GRAU MUNOZ, Andreu

MORA SORIANO, Rafa
AYLLON PALAZON, Izan

POLO RUIZ, Eduardo
GUARCH FERRER, Jon

99 C.N. Vinaros

07 C.N. Neptuno-L alcudia
96 C.N. Piscis-Mislata

07 C.N. Neptuno-L alcudia
05 C.N. Villena Alto Vinalopo
01 C.N. Xativa

97 C.N.E. Gandia

09 C.N. Vinaros

FERNANDEZ ESTEVE, Hermogenes 89  C.N. Villena Alto Vinalopo

SOS LLUCH, Sergi
PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier
VERDU SABATER, Oscar

01 C.N. Xativa
07 C.N. Piscis-Mislata
08 C.N. San Vicente

ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente

FERNANDEZ CARO, Daniel
JUAN PENARROCHA, Javier
FABIA NOGUERA, Martin

05 C.N. Mediterraneo Valencia
02 C.N.E. Gandia
07 C.N. Mediterraneo Valencia

24.01 19,00
2411 16,00
24.15 14,00
24.33 13,00
24.47 12,00
24.61 10,50
24.61 10,50

24.63
24.76
24.87
24.97
24.98
25.21
25.69
25.71
26.55

9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Comunidad Valenciana
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